



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Perito Consulting ApS

**Stamholmen 153, 2
2650 Hvidovre**

CVR nr. 33 05 98 33

Årsrapport for 2015

6. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

20. maj 2016

Benjamin Obling, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Perito Consulting ApS
Stamholmen 153, 2
2650 Hvidovre

CVR nr.: 33 05 98 33
Stiftet: 8. juli 2010
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Søren Holm Jensen, Garden Bungalow, 318 E Arrellaga St. Unit B
Stephan Gassier Skovlund, Enghave Plads 8, 2. tv., 1670 København V
Jesper Rybøl, Margrethevej 25 B, 2900 Hellerup
Benjamin Obling, Hanne Nielsens Vej 1 B, 2840 Holte

Direktion:

Benjamin Obling, Hanne Nielsens Vej 1 B, 2840 Holte

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 75 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
Bruttoresultat		2.508.980	3.111
Personaleomkostninger	1	-2.374.703	-2.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-17.608</u>	<u>-18</u>
Resultat af ordinær drift		116.669	239
Finansielle indtægter		-1.032	2
Finansielle omkostninger		<u>-14.925</u>	<u>-46</u>
Ordinært resultat før skat		100.712	195
Skat af årets resultat	3	<u>-25.579</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>75.133</u>	<u>145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	45
Overført resultat		<u>75.133</u>	<u>100</u>
I alt disponering		<u>75.133</u>	<u>145</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>44.000</u>	<u>55</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>44.000</u>	<u>55</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>13.216</u>	<u>20</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.216</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>39.200</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>39.200</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.416</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.987.608	882
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	<u>0</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.987.608</u>	<u>915</u>
Likvide beholdninger		<u>1.190.296</u>	<u>662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.177.904</u>	<u>1.577</u>
Aktiver i alt		<u>3.274.320</u>	<u>1.691</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	577.379	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45
Egenkapital i alt	657.379	125
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.532	12
Hensatte forpligtigelser i alt	6.532	12
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.487	56
Selskabsskat	28.777	33
Anden gæld	2.490.145	1.465
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.610.409	1.554
Gældsforpligtigelser i alt	2.610.409	1.554
Passiver i alt	3.274.320	1.691
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	8	
Ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	44.895	0
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	75.133
Totalindkomst i alt	0	0	75.133
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-44.895	0
Salg af egne kapitalandele	0	0	500.000
Udbytte af egne aktier	0	0	2.245
Øvrige bevægelser i alt	0	-44.895	502.245
Egenkapital 31. december 2015	80.000	0	577.379
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>657.379</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.178.479	2.603
Pensioner	45.000	9
Sociale bidrag og personaleomkostninger	151.224	242
Personalemkostninger i alt	2.374.703	2.854
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver	11.000	11
Materielle anlægsaktiver	6.608	7
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	17.608	18
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.292	53
Regulering af udskudt skat	-4.713	-3
Skat af årets resultat i alt	25.579	50
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	110.000	110
Anskaffelsessum, ultimo	110.000	110
Af-/nedskrivninger, primo	-55.000	-44
Årets afskrivninger	-11.000	-11
Af-/nedskrivninger, ultimo	-66.000	-55
I alt	44.000	55
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	33.040	33
Anskaffelsessum, ultimo	33.040	33
Af-/nedskrivninger, primo	-13.216	-7
Årets afskrivninger	-6.608	-6
Af-/nedskrivninger, ultimo	-19.824	-13
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.216	20

Noter

		2014 t.kr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	39.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>39</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>39.200</u>	<u>39</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.200</u>	<u>39</u>

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>33</u>
---	-----------------	------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos tidl. bestyrelse	809	0	809	0
Tilgode hos bestyrelse	<u>32.961</u>	<u>0</u>	<u>32.961</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2015	<u><u>33.770</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>33.770</u></u>	<u><u>0</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos tidl. bestyrelse			0	10,20
Tilgode hos bestyrelse			<u>0</u>	<u>10,20</u>
I alt for regnskabsåret 2015			<u><u>0</u></u>	<u><u>10,20</u></u>

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som er uopsigelse indtil den 1. maj 2017. Herefter kan lejeaftalen opsiges med en varsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 218.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Prunus Serratula ApS, Enghave Plads 8, 2 tv., 1670 København V.
 Beob Holding ApS, Hanne Nielsens Vej 1B, 2840 Holte
 And Beyond ApS, Jacob Adelborgs Alle 13, 8240 Risskov
 Rybøl Holding ApS, Margrethevej 25B, 2900 Hellerup
 Perito Consulting ApS, Stamholmen 153, 5, 2650 Hvidovre